муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

«Сошниковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 06.11.2020 г                                                                                 №  167
О внесении  изменений
 в Календарный учебный график и календарно-тематические планы
на 2020 – 2021 учебный год

Во исполнение указа Губернатора Ивановской области Воскресенского С.С от 05.11.2020 №149-УГ «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год, утвержденный приказом № 107 от 28.08.2020 г:

п.11. Регламентирование образовательной деятельности на учебный год:

· Продолжительность учебных занятий по четвертям:

	Четверть
	Дата
	Продолжительность
(количество учебных недель)

	Начало четверти
	Окончание четверти

	2 четверть
	16.11.2020 г.
	28.12.2020 г.
	6 недель

· Продолжительность каникул в течение учебного года:
	Название каникул
	Дата начала каникул
	Дата окончания каникул
	Продолжительность в днях

	Осенние
	26.10.2020 г.
	15.11.2020 г.
	17 дней

2. Педагогам внести изменения в календарно-тематические планы по учебным предметам.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Мухину С.В.

Директор:             Н.В.Павликова